
Monitor Polski Nr 1 - 64- Poz. 31 i 32 

31 
UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 12 stycznia 1998 r. 

w sprawie rozwiązania okręgowych i obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 
28 maja 1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rze­
czypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. 
Nr 132, poz. 640 oraz z 1997 r. Nr 47, poz. 297, Nr 70, 
poz. 443, Nr 88, poz. 554, Nr 98, poz. 604, Nr 121, 
poz. 770 i Nr 141, poz. 943) Państwowa Komisja Wy­
borcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się okręgowe komisje wyborcze 
i obwodowe komisje wyborcze powołane do przepro-

wadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospoli­
tej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 września 1997 r., 
w związku z wykonaniem ich ustawowych zadań. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 stycznia 
1998 r. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
w z. A. Wróblewski 

32 
OBWIESZCZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 8 stycznia 1998 r. 

w sprawie określenia terminów składania rozliczeń na przywóz samochodów oraz wydawania pozwoleń 
na przywóz pojazdów samochodowych pochodzących z państw członkowskich Unii Europejskiej. 

Na podstawie § 1 ust. 5 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 29 grudnia 1997 r. w sprawie okre­
ślenia wzoru wniosku stosowanego w postępowaniu 
o wydanie pozwoleń na przywóz pojazdów samocho­
dowych pochodzących z państw członkowskich Unii 
Europejskiej, wykazu dokumentów i informacji, które 
powinny być dołączone do wniosku, warunków wyda­
nia i wykorzystania pozwolenia, sposobu i trybu ewi­
dencjonowania wydanych pozwoleń w ramach kon­
tyngentu taryfowego (Dz. U. Nr 162, poz. 1134) podaje 
się do wiadomości, co następuje: 

1. Terminy wydawania pozwoleń na przywóz pojaz­
dów samochodowych pochodzących z państw człon­
kowskich Unii Europejskiej są następujące: 

1) 12 stycznia 1998 r., 

2) 9 lutego 1998 r., 

3) 2 marca 1998 r., 

4) 23 marca 1998 r., 

5) 14 kwietnia 1998 r., 

6) 4 maja 1998 r., 

7) 25 maja 1998 r. 

2. Pozwolenia, o których mowa w ust. 1, wydawa­
ne będą w punkcie konsultacyjno-informacyjnym Mi­
nisterstwa Gospodarki w Warszawie, ul. Żurawia 4a. 

3. Terminy składania rozliczeń pozwoleń na przy­
wóz pojazdów samochodowych pochodzących 
z państw członkowskich Unii Europejskiej są następu­
jące: 

1) dla pozwoleń, które będą wydawane w dniu 9 lute­
go 1998 r. - 6 lutego 1998 r., 

2) dla pozwoleń, które będą wydawane w dniu 2 mar­
ca 1998 r. - 27 lutego 1998 r., 

3) dla pozwoleń, które będą wydawane w dniu 
23 marca 1998 r. - 20 marca 1998 r., 

4) dla pozwoleń, które będą wydawane w dniu 
14 kwietnia 1998 r. - 10 kwietnia 1998 r., 

5) dla pozwoleń, które będą wydawane w dniu 4 ma­
ja 1998 r. - 30 kwietnia 1998 r., 

6) dla pozwoleń, które będą wydawane w dniu 25 ma­
ja 1998 r. - 22 maja 1998 r. 

4. Rozliczenia, o których mowa w ust. 3, należy skła­
dać w Ministerstwie Gospodarki, w Departamencie Re­
gulacji Obrotu z Zagranicą, pok. 355. 

Minister Gospodarki: w z. A. Skowrońska-Łuczyńska 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69171,02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69171, 02-903 Warszawa 

Zam.30/W/C/98 ISSN 0209-214X Cena 6 zł 40 gr 




